
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 240

 250

 260

 270

 340

 360

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           8.913.819.213

           2.314.832.913

           1.015.000.000

              89.275.008

             150.000.000

              26.600.000

             767.340.000

              87.150.000

             635.040.000

              45.697.060

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.913.819.213

           2.314.832.913

           1.015.000.000

              89.275.008

             150.000.000

              26.600.000

             767.340.000

              87.150.000

             635.040.000

              45.697.060

               8.000.000

             543.276.445

             125.407.861

              65.606.907

                 600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           8.370.542.768

           2.189.425.052

             949.393.093

              88.675.008

             150.000.000

              26.600.000

             767.340.000

              87.150.000

             635.040.000

              45.697.060

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             543.276.445

             125.407.861

              65.606.907

                 600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          12.332.927.134

           1.666.130.000

              53.697.060

                       0

                       0

                       0

          12.332.927.134

           1.666.130.000

              53.697.060

             734.891.213

                       0

                       0

          11.598.035.921

           1.666.130.000

              53.697.060

                       0

                       0

                       0

             734.891.213

                       0

                       0

          14.052.754.194                        0           14.052.754.194              734.891.213           13.317.862.981                        0              734.891.213T O T A L  G E N E R A L:

 111

 113

 114

 133

 144

 145

 191

 199

 211

 212

 214

 244

 251

 257

 262

 264

 271

 341

 342

 361

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

ALQUILER DE VIVIENDAS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

COMBUSTIBLES

           7.451.140.812

             777.000.000

             685.678.401

           2.314.832.913

             565.000.000

             450.000.000

              54.000.000

              35.275.008

              78.000.000

              12.000.000

              60.000.000

              26.600.000

             187.500.000

             579.840.000

              66.400.000

              20.750.000

             635.040.000

              20.484.250

              25.212.810

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.451.140.812

             777.000.000

             685.678.401

           2.314.832.913

             565.000.000

             450.000.000

              54.000.000

              35.275.008

              78.000.000

              12.000.000

              60.000.000

              26.600.000

             187.500.000

             579.840.000

              66.400.000

              20.750.000

             635.040.000

              20.484.250

              25.212.810

               8.000.000

             489.401.445

              53.875.000

                       0

             125.407.861

              42.406.907

              23.200.000

                 600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           6.961.739.367

             723.125.000

             685.678.401

           2.189.425.052

             522.593.093

             426.800.000

              53.400.000

              35.275.008

              78.000.000

              12.000.000

              60.000.000

              26.600.000

             187.500.000

             579.840.000

              66.400.000

              20.750.000

             635.040.000

              20.484.250

              25.212.810

               8.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             489.401.445

              53.875.000

                       0

             125.407.861

              42.406.907

              23.200.000

                 600.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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   0

   0

   0

   0
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   0

   0

   0

   0

   0

   0

   0
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CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

10/02/2021

13:14:34

     1
S.S.E.A.F.

'SIND.GRAL. DE QUIEB.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 13  13    7    7

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2021 AL 31/01/2021

Fuente :   0 hasta: 99hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
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C


